UỶ BAN NHÂN DÂN
 XÃ THANH QUANG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Quang, ngày 31 tháng 12 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kinh phí ngân sách hỗ trợ các hộ dân
bị thiệt hại lúa, mạ và hoa màu do các đợt thiên tai trong năm 2022

 trên địa bàn xã Thanh Quang

CHỦ TỊCH UBND XÃ THANH QUANG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi,  bổ sung  một  số  điều  của  Luật  Tổ  chức Chính  phủ và  Luật  Tổ  chức
chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Thông tư số 54/2006/TT-BTC ngày 19/6/2006 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện quy chế công khai hỗ trợ trược tiếp của ngân sách nhà nước đối với cá
nhân, dân cư;

Căn cứ quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của chủ tịch UBND
huyện Nam Sách về việc trích ngân sách huyện và nguồn quỹ phòng chống thiên tai
huyện Nam Sách, cấp cho các xã, thị trấn kinh phí hỗ trợ để khôi phục sản xuất nông
nghiệp vùng bị thiệt hại do thiên tai gây ra cho vụ đông xuân 2021 – 2022 trên địa
bàn huyện Nam Sách;

Theo đề nghị của công chức kế toán tài chính xã.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai quyết định số 3809/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của
chủ tịch UBND huyện Nam Sách về việc trích ngân sách huyện và nguồn quỹ phòng
chống thiên tai huyện Nam Sách, cấp cho các xã, thị trấn kinh phí hỗ trợ để khôi phục
sản xuất nông nghiệp vùng bị thiệt hại do thiên tai gây ra cho vụ đông xuân 2021 –
2022 trên địa bàn huyện Nam Sách.

Điều 2. Thời gian và hình thức công khai:
Thời gian công khai là 15 ngày kể từ ngày 31/12/2022 đến hết ngày 14/01/2023.
Hình thức công khai:
Niêm yết toàn bộ các quyết định và danh sách kèm theo tại trụ sở UBND xã,

nhà văn hóa 4 thôn.
Công khai quyết định và danh sách các trường hợp được hỗ trợ trên hệ thống đài

truyền thanh của xã.
Thông báo bằng văn bản cho Đảng ủy, các tổ chức chính trị - xã hội, trưởng

thôn.
Điều 3. Văn phòng UBND xã, các ban ngành đoàn thể, trưởng các thôn và

những người có liên quan thực hiện quyết định này./.
Nơi nhận:
-TT Đảng, TT HĐND xã;
- Các ngành, đoàn thể;
- Các thôn;
- Đài TT xã;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Thảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-05T07:29:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-05T07:32:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-05T07:32:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Quang<thanhquang.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!